


Edição 1.153 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LPJCF0IZ-K00WJRPA-7PPXOGDW-F0EIRV1K
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 485/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO ALESSANDRA DOS SANTOS SOUZA,
PORTADORA DO RG Nº 2961527 E CPF Nº 035.352.611-80. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  AUXILIAR
ADMINISTRATIVO,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 19/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 7.879,20 (SETE MIL E
OITOCENTOS  E  SETENTA E  NOVE  REAIS  E  VINTE  CENTAVOS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 19 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.153 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: LPJCF0IZ-K00WJRPA-7PPXOGDW-F0EIRV1K
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 489/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO ANA  RITA  CERQUEIRA  DE  BRITO,
PORTADORA DO RG Nº 02237243-19 E CPF Nº 367.993.275-87. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  AUXILIAR
ADMINISTRATIVO,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 19/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 7.879,20 (SETE MIL E
OITOCENTOS  E  SETENTA E  NOVE  REAIS  E  VINTE  CENTAVOS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 19 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.153 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 4

Certificação Digital: LPJCF0IZ-K00WJRPA-7PPXOGDW-F0EIRV1K
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 490/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO CINDIELE  GOMES  DOS  SANTOS,
PORTADORA  DO  RG  Nº  20.131.458-45  E  CPF  Nº  059.871.745-54.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
162/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR
ADMINISTRATIVO,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 19/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 7.879,20 (SETE MIL E
OITOCENTOS  E  SETENTA E  NOVE  REAIS  E  VINTE  CENTAVOS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 19 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.153 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 5

Certificação Digital: LPJCF0IZ-K00WJRPA-7PPXOGDW-F0EIRV1K
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 433/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO CLEICA RIOS DA SILVA, PORTADORA
DO RG Nº 1462696406 E CPF Nº 045.127.865-89.  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  SUPERVISOR  DE
OPERAÇÕES,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 14/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 17.550,00 (DEZESSETE
MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
14 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.153 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 6

Certificação Digital: LPJCF0IZ-K00WJRPA-7PPXOGDW-F0EIRV1K
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 487/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO EDINANE EVANGELISTA NASCIMENTO
FERRO, PORTADORA DO RG Nº 6.932.508 E CPF Nº 063.763.505-18. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
162/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR
ADMINISTRATIVO,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 19/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 7.879,20 (SETE MIL E
OITOCENTOS  E  SETENTA E  NOVE  REAIS  E  VINTE  CENTAVOS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 19 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.153 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 7

Certificação Digital: LPJCF0IZ-K00WJRPA-7PPXOGDW-F0EIRV1K
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 486/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO JAMERSON  QUEIROZ  VIENA  LIMA,
PORTADOR DO RG Nº 16605839-42 E CPF Nº 075.170.285-45. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  AUXILIAR
ADMINISTRATIVO,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 19/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 7.879,20 (SETE MIL E
OITOCENTOS  E  SETENTA E  NOVE  REAIS  E  VINTE  CENTAVOS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 19 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.153 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 8

Certificação Digital: LPJCF0IZ-K00WJRPA-7PPXOGDW-F0EIRV1K
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 428/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO JOAO  PEDRO  SILVA  RAMOS,
PORTADOR DO RG Nº 1682058905 E CPF Nº 083.731.275-26. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  AUXILIAR
ADMINISTRTATIVO,  PARA ATUAR  NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 14/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 10.505,60 (DEZ MIL E
QUINHENTOS E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS). AMPARO LEGAL:  LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.153 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 9

Certificação Digital: LPJCF0IZ-K00WJRPA-7PPXOGDW-F0EIRV1K
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 427/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO LAIANE SILVA PIRES, PORTADORA DO
RG  Nº  2206622238  E  CPF  Nº  081.843.765-02.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA,  PARA
ATUAR  NA ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:
14/04/2023  A 30/11/2023.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$  10.800,00  (DEZ  MIL  OITOCENTOS  REAIS).
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO
DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.153 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 10

Certificação Digital: LPJCF0IZ-K00WJRPA-7PPXOGDW-F0EIRV1K
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 488/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO LEANE  BARRETO  DOS  SANTOS,
PORTADORA  DO  RG  Nº  11.564.004-57  E  CPF  Nº  038.399.355-55.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
162/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR
ADMINISTRATIVO,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 19/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 7.879,20 (SETE MIL E
OITOCENTOS  E  SETENTA E  NOVE  REAIS  E  VINTE  CENTAVOS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 19 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.153 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 11

Certificação Digital: LPJCF0IZ-K00WJRPA-7PPXOGDW-F0EIRV1K
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 429/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO MARCONDES  DO  ESPÍRITO  SANTO
SANTOS, PORTADOR DO RG Nº 2154276881 E CPF Nº 078.250.385-33. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
162/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR
ADMINISTRTATIVO,  PARA ATUAR  NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 14/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 10.505,60 (DEZ MIL E
QUINHENTOS E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS). AMPARO LEGAL:  LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.153 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 12

Certificação Digital: LPJCF0IZ-K00WJRPA-7PPXOGDW-F0EIRV1K
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 494/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO MARIANA  MENDES  DA  SILVA,
PORTADORA DO RG Nº 14298015-30 E CPF Nº 059.372.745-20. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPERVISOR DE
OPERAÇÕES,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 19/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO DE R$ 11.700,00 (ONZE MIL
E SETECENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 19 DE ABRIL DE
2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.153 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 13

Certificação Digital: LPJCF0IZ-K00WJRPA-7PPXOGDW-F0EIRV1K
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 491/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO MAYRA QUEIROZ TEIXEIRA ARAÚJO,
PORTADORA  DO  RG  Nº  15.826.853-98  E  CPF  Nº  050.720.435-25.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
162/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR
ADMINISTRATIVO,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 19/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 7.879,20 (SETE MIL E
OITOCENTOS  E  SETENTA E  NOVE  REAIS  E  VINTE  CENTAVOS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 19 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.153 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 14

Certificação Digital: LPJCF0IZ-K00WJRPA-7PPXOGDW-F0EIRV1K
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 502/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO WELINGTON RODRIGUES OLIVEIRA,
PORTADOR DO RG Nº 21.681.021-39 E CPF Nº 079.828.635-07. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  AUXILIAR
ADMINISTRATIVO,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 20/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 9.380,00 (NOVE MIL E
TREZENTOS E TRINTA E OITO REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 19
DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.153 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 15

Certificação Digital: LPJCF0IZ-K00WJRPA-7PPXOGDW-F0EIRV1K
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 492/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO LARIS  PIRES DE CARVALHO  SILVA,
PORTADORA  DO  RG  Nº  16.486.895-07  E  CPF  Nº  054.864.695-35.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
162/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR
ADMINISTRATIVO,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 19/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 7.879,20 (SETE MIL E
OITOCENTOS  E  SETENTA E  NOVE  REAIS  E  VINTE  CENTAVOS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 19 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.153 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 16

Certificação Digital: LPJCF0IZ-K00WJRPA-7PPXOGDW-F0EIRV1K
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2023-05-09T16:36:56-0300




